

Szanowni Państwo,

W imieniu władz akademickich SGH i własnym, serdecznie zapraszam Państwa na XI Zjazd Absolwentów SGH/SGPiS w dniu 24 września 2016 r. Część oficjalna Zjazdu odbędzie się w budynku Głównym SGH, Al. Niepodległości 162.

Każdy Zjazd Absolwentów SGH jest unikalnym zdarzeniem dlatego, że stwarza różnym generacjom absolwentów naszej Uczelni wspaniałą okazję do poznania się nawzajem, wymiany doświadczeń z obszaru aktywności zawodowej i wspomnień z czasów studenckich. Jak wiemy wszyscy, często takie właśnie niecodzienne spotkanie staje się okazją - zacznem ciekawych, nietuzinkowych przedsięwzięć.

Jestem dumny, że Szkoła Główna Handlowa w Warszawie to przestrzeń, która sprzyja współpracy między studentami, absolwentami oraz pracownikami akademickimi, gdzie można rozwinąć swoją kreatywność i odwagę do podejmowania wyzwań. Razem tworzymy środowisko przyjazne i profesjonalne, gdzie rodzi się potencjał dla rozwoju zawodowego i osobistego. SGH zależy na kulturze otwartości na problemy i potrzeby wspólne i indywidualne, na konsekwentnym budowaniu relacji jej pracowników i zespołów z otoczeniem gospodarczym i społecznym. Dziękuję tym z Państwa, którzy już biorą udział w zaferowanych przez Uczelnię spotkaniach i wydarzeniach o charakterze otwartym.

Dziś z kolei zapraszam do odwiedzenia wirtualnego Muzeum SGH, dostępnego pod adresem <http://uczelnia.sgh.waw.pl/pl/muzeum/Strony/default.aspx>. Muzeum otwarte w trakcie obchodów 110 rocznicy naszej Uczelni zawiera bogaty zbiór dokumentów związanych z założeniem Szkoły, kalendarium, archiwalne składy osobowe z tematyką wykładów, księgę pierwszych doktorów i doktorów habilitowanych. Prezentujemy tam władze Szkoły od początku jej istnienia, profesorów i doktorów *honoris causa*. Przybliżamy sylwetki absolwentów, którzy odegrali ważną rolę w życiu gospodarczym, politycznym, a także tworzyli życie kulturalne naszego kraju. Przypominamy wizyty wybitnych gości, którzy odwiedzili Szkołę - wśród nich byli prezydenci krajów, premierzy rządów, twórcy firm globalnych. Wspominamy najważniejsze uroczystości akademickie, tworzące historię dzisiejszej SGH - inauguracje, zjazdy absolwentów, jubileuszowe uroczystości 90- i 100-lecia Uczelni oraz wydarzenia z życia społeczności akademickiej.

Liczę na Państwa obecność na naszym wielopokoleniowym spotkaniu w sobotę 24 września 2016 r. Zaczniemy wówczas zapisywać następną kartę historii SGH – niech będzie to kolejny etap naszej współpracy.

Z poważaniem,

